@; MataCiliar

Preservar vidas € da nossa natureza.

Prestaciao de Contas

Prefeitura Municipal de Campo Limpo

Referente ao meés de: Novembro/2025

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 & www.mataciliar.org.br



Ao llustrissima Senhora
Maria Karolina Tamberlini

Secretaria de Meio Ambiente — Campo Limpo Paulista

A Associagdo Mata Ciliar. CNPJ n2 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado o repasse dos
recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Fomento n2 02/2021, conforme previsto
no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de desembolso, refere-
se a parcela de novembro/2025, na ordem de R$ 9.209,26 (nove mil duzentos e nove reais e

vinte e seis centavos)

Solicitamos o repasse do recurso para

Associa¢cdo Mata Ciliar

(51.056.933/0001-951

Banco do Brasil ASSOC i 0 MATA CILIAR
Agéncia: 8193-0 Rua XV de Novembro, 185

Centro - Pedreira - SP __|
Conta corrente: 365-4 L__ CEP: 13920-008

Referéncia: parcela novembro/2025

Jundiai, 05 de dezembro de 2025




llmos. Srs.

ASSOCIACAO MATA CILIAR, com-sede na R 15 DE NOVEMBRO, inscrita no CNPJ sob o
Nn°61.056.933/0001-95 DECLARA a Prefeitura Municipal de Campo Limpo para fins de nao incidéncia
na fonte do IR, da CSLL, da Cofins, e da Contribuicéo para o PIS/Pasep, a que se refere o art.
64 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, que é entidade sem fins lucrativos de carater
filantrépico, cientifico, social, assistencial, cultural, recreativo e educacional, a que se refere o art
15 da Lei n°9.532, de 10 de dezembro de 1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) é entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposig¢ao do grupo de pessoas a
que

se destinam;

c) nao remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servigos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutencao e desenvolvimento de seus objetivos
sociais;

€) mantém escrituragéio completa de suas receitas e despesas em livros revestidos das
formalidades que assegurem a respectiva exatidao;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissé&o, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e 4 efetivacao de suas despesas, bem
como a

realizagéo de quaisquer outros atos ou operagoes que venham a madificar sua situagéo
patrimonial;

g) apresenta anualmente a Escrituragéo Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na
condigao

de obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais
foram instituidas.

Il - o signatario é representante legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar a
RFB e a unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da presente situacéo
e esta ciente

de que a falsidade na prestagdo dessas informagdes, sem prejuizo do disposto no art. 32 da
Lei n® 9.430,

de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem, as penalidades previstas
na

legislagdo criminal e tributaria, relativas a falsidade ideologica (art. 299 do Decreto-Lei n°® 2.848,
de 7 de

dezembro de 1940 - Cédigo Penal) e ao crime contra a ordem tributaria (art. 1° da Lei n® 8.137,
de 27 de

dezembro de 1990).

Pedreira, 05 de dezembro de 2025




RELAGAO DOS GASTOS
NOVEMBRO/2025

Data de inicio - Maio/21

Orgao concessor

Tipo de concessao (*)

Lei Autorizada

Objeto

Exercicio

CNPJ

Endereco e CEP
Responsavel pela entidade

Prefeitura de Campo Limpo Paulista
Convénio

Realizar Ag6es conj para re

2025
61.056.933/0001/95
Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

40 e reabilitagdo da fauna silvestre

Jorge Bellix de Campos

Valor Total do Convénio R$ 96.000,00 por 12 meses
_g % . Tipo do ° E r
s E N° Doc. ocum.ento Razio Social Natureza da ._g’ = g 'i.
S § (N;ta I_=|scal, despesa -8 E < F_)
a ecibo) x
Selma Gestich Sarti
01/11/25 11/25 GUIA Auxiliar Administrativo Rec. Humanos 1 2.022,79 2.022,79
FGTS: 168,03 INSS: 169,60
01/11/25 11/25 GUIA E?ti:ieélzo Rec. Humanos 1 1.500,00 1.500,00
01/11/25 11/25 DESCONTOS Im[:)izz)od:-rlgesn:::((::t?r::lelfi)gsﬁo(I::(:’al) Rec. Humanos 1 224,41 224,41
01/11/25 11/25 GUIA Instituto Nacional de Seguro Social - INSS Rec. Humanos 2 600,00 41.863,93 42.463,93
01/11/25 11/25 GUIA FGTS Rec. Humanos 2 250,00 8.506,14 8.756,14
07/11/25 457135 DANFE Alta Distribuidora de Aves Ltda Alimentagao 3 1.798,50 1.798,50
13/11/25 56033 DANFE Agroavicultura Centro Ltda Alimentagao 3 131,40 131,40
03/11/25 489332 DANFE Kalunga S.A N,'_:a:srrl'ti'n‘;e 5 946,60 946,60
17/11/25 23394 Nota Fiscal Gasparini Contabilidade Ltda Me Outros Servigos 6 180,00 180,00
17/11/25 23393 Nota Fiscal Gasparini Contabilidade Ltda Me Outros Servigos 6 658,24 658,24
06/11/25 68730 Nota Fiscal Intercard Servigos Medicos Ltda Outros Servigos 6 119,02 119,02
01/11/25 331074 DANFE Pro-Rad CO”S”'tmeitZr: Radioprote¢ao S/S | ¢ o< Servicos 6 131,00 131,00
06/11/25 60551 DANFE Bonetto Materiais Para Construgio Ltda Mag::zrt‘ff‘a‘;de 7 379,38 379,38
8.941,34 50.370,07 59.311,41
RESUMO DAS DEPESAS
codigo 1 - Recursos Humanos 1 3.747,20 0,00 3.747,20
codigo 2 - INSS/FGTS 2 850,00 50.370,07 51.220,07
codigo 3 - Alimentagao 3 1.929,90 0,00 1.929,90
codigo 4 - Material de Consumo (Produtos de Higiene e Limpeza) 4 0,00 0,00 0,00
codigo 5 - Material de Escritorio / Informatica 5 946,60 0,00 946,60
codigo 6 - Outros Servigos Terceiro 6 1.088,26 0,00 1.088,26
codigo 7 - Manutengao Estruturas 7 379,38 0,00 379,38
Total Geral mensal 8.941,34 50.370,07 59.311,41
codigo 1 - Recursos Humanos 2.900,00 0,00 2.900,00
codigo 2 - INSS/FGTS 850,00 0,00 850,00
codigo 3 - Alimentagéao 2.409,26 0,00 2.409,26
codigo 4 - Material de Consumo (Produtos de Higiene e Limpeza) 500,00 0,00 500,00
codigo 5 - Material de Escritorio / Informatica 500,00 0,00 500,00
codigo 6 - Outros Servigos Terceiro 1.350,00 0,00 1.350,00
codigo 7 - Manutengao Estruturas 700,00 0,00 700,00
Total Geral mensal 9.209,26 - 9.209,26

CAMPO LIMPO-NOVEMBRO/2025

| B~
————Jorge Belix 6 Ca

\Presidente

-




MataCiliar

Preservar vidas é da nossa naturezd.

ASSOCIACAO MATA CILIAR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Novembro/2025

Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha

317 SELMA GESTICH SARTI 411005 27 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMISSAO: 30/07/2024
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.247,20

11 INSS Sobre Salario 9,00 179,47
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 44 94

| DATA DO PAGTO : Total Vencimentos Total Descontos

- 05/12/2025 - 2.247,20 224,41

Total Liquido --> 2.022,79

~" Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF 1-
ﬂ. 7,20 —~ —2.247,20 2.247,20 179,78 2.247,20 i ‘
/4 . g -~ e
oataW, O4 | 12 12025
\Assinatura / Data
) =
TERMO DE FOMENTO 02/2021
Valor pago pela P.M. CAMPO LIMPO PAULISTA
Documento n® e '
R$ L. Qe 15

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP

O Telefone: (11) 4815 5777 “ www.mataciliar.org.br



RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso Il do Artigo 3°
da Lein® 11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associacdo Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n° 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.500,00 ( hum mil e
quinhentos reais)referente ao pagamento de minha bolsa de estagio referente
ao més de novembro de 2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 03 de dezembro de 2025

/A /j ‘
/7 ’f/DU v.yl/w \‘__\’Lf -

Marcelo Raulino Silva — RA 3598050
CPF: 430.465.788-73

TERMO DE FOMENTO 02/2021

Valorplgo pela PM. CAMPO LIMPO PAULISTA
Documenton* _ —

RS ). SO




\Q Preservar vidas é da nossa natureza.

DEMONSTRATIVO SALARIO BRUTO

AO MUNICIPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA

Eu, Jorge Bellix de Campos, inscrito no CPF sob 0 n°® 049.013.788-13, na qualidade
de Presidente da Entidade "Associacdo Mata Ciliar", inscrita no CNPJ sob o n°
61.056.933/0001-95, vem através desse demonstrar a composigao do salario bruto do més
de novembro/2025 dos empregados alocados ao projeto Termo de Colaboragao n® 02/2021
- Prefeitura de Campo Limpo Paulista, conforme resumo da folha de pagamento abaixo:

R E S UM O Depto: 27 - CAMPO LIMPO

Langamentos

Proventos

Descontos

1 Salario

30,00 2.247,20

11 INSS Sobre Salario

9,00

32 Contribuigdo Confederativa 2,00

179,47
44,94

Proventos:

2.247,20

Descontos:

22441

Liquido:

2.022,79

O projeto prevé o custeio do salario bruto dos empregados, sendo composto pelo
valor liquido (devidamente transferido direto da conta do projeto para as contas dos
empregados) + INSS/IRRF/Contribuicdo Confederativa descontado dos empregados,
totalizagcédo R$ 224,41.

O valor de R$ 224,41 foi transferido na data de hoje para a conta da entidade para o
recolhimento dos descontos do empregado aos drgaos responsaveis, conforme folha de
pagamento e guias de recolhimento em anexo.

Jundiai, 22 de dezembro de 2025.

~

7 = ;/’/

— Jorge/Bellix dé6 Ca

\Presidente




23/12/2025, 08:57 Banco do Brasil

Z

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

(G33623085224319
23/12/2025 08:£

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 8193-0

Conta corrente 365-4

Creditado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 40183-8

Valor 224,41

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 23/12/2025 08:55:06

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 23/12/2025 08:57:29

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.13.1#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

7



Folha de Pagamento 17/12/2025 10:58:04

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:1
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/11/2025 a 30/11/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Cad: 317 Nome: SELMA GESTICH SARTI Funcao: AUXILIAR ADMINISTRATIVO Dep. IR: 0
Admissdo: 30/07/2024  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.247,20
1 Salario 30,00 2.247,20 11 INSS Sobre Salario 9,00 179,47
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 44,94
Base INSS Empresa: 2.247,20 Base INSS Funcionario: 2.247,20 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.247,20 F.G.T.S.: 179,78
Base I.R.R.F.: 2.247,20 Dedugdes: 607,20

Proventos: 2.247,20 Descontos: 224,41 Liquido: 2.022,79




Folha de Pagamento 17/12/2025 10:58:04

Apelido: 207 Razio Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR Pag:2
CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114 Periodo de: 01/11/2025 a 30/11/2025
Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
RE S UM O Depto: 27 - CAMPO LIMPO
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 30,00 2.247,20 11 INSS Sobre Salario 9,00 179,47
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 44,94
Proventos: 2.247,20 Descontos: 224,41 Liquido: 2.022,79
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 2.247,20 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 471,91 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 56,18 0002 -Incra 0,20 % 4,49 0016 - Senac 1,00 % 22,47
0032 -Sesc 1,50 % 33,71 0064 - Sebrae 0,60 % 13,48
IRRF / PIS
Base I.LR.R.F.: 2.247,20  Dedugdes: 607,20
Base PIS: 2.247,20 Valor PIS: 22,47
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 224720 F.G.T.S: 179,78 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
FGTS Rescisério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 13o0. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 179,47 Cod. 1058 Deducéo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 471,91 Cod. 1066 Total Liquido 781,72
Cod. 0115 Terceiros 130,34

Total de Funcionarios: 1

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 1 Empregados




’ Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[ 61.056.933/0001 -95] [ASSOCIACAO MATA CILIAR J
Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar esis documento até
[ Novembro/2025 [ 19/1 2:’2025} L 07.16.25346.1 903852-4]
(Observagtes
No R:)cei bO Declara (}50: 5000041 6553520 Valor Total do Documento

42.463,93

L

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 9.724,57 9.724,57
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 22.127,07 22.127,87
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 308, 40 308, 40
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 1.106, 35 1.106,35
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 10, 62 10, 62
@3 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

0212021
1656 CONTRIB AQUISICAO PROD RURAL PF POR PJ/PF 127,45 TERHO DE Fo“Emo

MPO PAULISTA

@1 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAD RURAL PF POR PJ Wﬂ”l‘hm"cm u
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025 Documenton® __

1170  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 2.765, 88 R% [sesles . 765,88
91 CP TERCEIROS - SALARID EDUCAGAO
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

127,45

1176  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - INCRA 221,27 221,27
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

1191 CONTRIBUICAO TERCEIROS - SENAC 1.1086, 35 1.1086, 35
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

1196 CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SESC 1.659,53 1.659,53
91 CP TERCEIROS - SESC
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

k SENDA (Versdo:5.2.9) Pagina: 1/2 12/12/2025 14:54:24 J

85870000424 9 639303852538 530716253465 19038524584 1 AUTENTICACAQ MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
| 85870000424 9 | | 63930385253 8 | [ 53071625346 5 | | 19038524584 1 | CNPJ: 61.056.933/0001-95

Numero: 07.16.25346.1903852-4
Pagar até: 19/12/2025
Valor: 42.463,93




@ Receita Federal

Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

posicao do Documento de Arrecadacao

Caédigo Denominacao

1200 CIDE -CONTRIBUIGAD TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI
81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

1213 CDNTRIBUICAD TERCEIROS - SENAR
06 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025
8561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025
1708 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ
©6 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025
8301 PIS - FOLHA DE PAGAMENTO
92 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:11/2025 Vencimento:24/12/2025
5952  RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV

07 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:11/2025 Vencimento:19/12/2025

Totais

SENDA (Vers&o:5.2.9 Pagina
N ag

Principal

663, 81

21,24

1.363,34

37,00

1.166, 35

114,70

42.463,93

212

Multa Juros Total
663, 81

21,24

1.363,34

37,00

1.106, 35

114,70

42.463,93

12/12/2025 14:54:24 J




( FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital ,
Pagar este documento até

( cPF/CNPJ do Empregador J [Nome/Razéo Social do Empregador ] 19 /12/ 202 5
3 :

L 61.056.93 ASSOCIACAO MATA CILIAR

f Num. de Pag. Identificador Tag
1 0125121209022970-8 | | 61056933 11/2025 MENSAL

\

Com pC

“umento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
1172025 35 1213514 0.00 0.00 0.00 1213514
Total FGTS: 1213514 0,00 0.00 0,00 1213514

Informacgdes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 1213514

Observacoes

Data de geracao da Guia: 12/12/2025 as 15:18:01 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.//fgtsdigitalsistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
00020101021226900014dbr . gov.beb. pix2568pix-groode. calxa.gov.br/api/vl/cobv/elde3a03994845afbiblio ) 2e1b94cod 55204 0000510398658 07BR5VIICAIRA ECONONICA TEDERALSOOSBrasiliab20705039s=6304EC3S
Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/coby/ e lde3a0399d84 5afbibR032eabIdccis



RECEBEMOS DE ALTA DISTRIBUIDORA DE AVES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 07/11/2025 VALOR TOTAL: R$

1798.50 DESTINATARIO: ASSOCIACaO MATA CILIAR - RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO PEDREIRA SP

] NF-e
N. 457135

(DATA DE RECEBIMENTO For—:nﬂncu;;&o E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

ALTA DISTRIBUIDORA DE AVES LTDA

Rua Luis Gonzaga, 435 - Jardim 21 de MarCo

LOUVEIRA/SP - CEP: 13291-048

FONE: 193878-1366

DANFE
DOCUMENTO
AUKXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1- SAIDA

N. 457135

U \IIII M

3525 1159 6353 1800 0191 5500 1000 4571 3515 9635 3187

SERIE: 1
FOLHA 1/ 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VDA MERC.EST. 135253375727471 07/11/2025 05:56:57
(INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ/ CPF
421005005119 59.635.318/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAO B
ASSOCIACaO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 07/11/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000
(MUNICIPIO FONE / FAX UF rINSCRICAD ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
PEDREIRA 1 JSP 519025314114 (
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA
CNPJ/ CPF YENDEREGO BAIRRO / DISTRITO Cep MUNICIPIO YoF )
61.056.933/0001-95 |2 15 DE NOVEMBRO, 195 LCENTRO 13920-000 [PEDREIRA E
FATURA / DUPLICATA
001
21/11/2025
R$ 1.798,50
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST. (VALOR DO ICMS SUBST. VALOR PIS VALOR COFINS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 1.049,07 R$ 125,89 R$ 0,00 R$ 0,001 R$ 0.001 R$ 0,00 R$ 1.798,50
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI 'VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00J R$ 0,00 { R$ 0,00 L R$ 1.798,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS B
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ 1 CPF
SEM FRETE
&ENDERECD “YMUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA (NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 DIVERSAS {DIVERSAS 359,7000 1359,7000
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
CODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NowisH [ (SSUI| CFOP | UND | QUANT. |VALORUNITARIO |  VALOR TOTAL :::;0 v VALOR =i m:::u?: - VALOR AEROX
2514 PESCOCO RESF.UNIAO 02071300 | 020 | 5102 | KG 359,7000 5,0000 1.798,50 1.049,07 125,89 0,00 12 0 0,00

DEFO EN 20

00
L

: PM.C - !
o:;.’oxon__ ra-_L?)J -

PR

TERMO

VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: NF-ELETRONICA.COM
CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

IBASE DE CALCULO DO ISSON

IVALOR DO ISSQN ]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

14 DIAS

It: 1 RED. BC ICMS, EM 41,67% ART 74, ANEXO Il RICMS/2000-SP - PIS/COFINS ALIQ 0, LEI 19.925/04. ART. 1, XIX, B, MP 609/2013/AS DESPESAS
CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE FOMENTO N 02/2021 FIRMADO ENTRE A
ASSOCIACaO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA, - Pedido: 285755 - Motorista: EDEN GOES DA SILVA - Cond.Pagto: CARTEIRA

RESERVADO AO FISCO




12/11/2025, 11:06 Banco do Brasil

g 63321210575494031
Emitir comprovantes (versio antiga) 12/11/2025 11:06:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.06.34

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

D: E00000000920251112135003026730763
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.798,50
TARIFA: R$10,00
DATA: 12/11/2025 - 11:06:14

PAGO PARA: Alta Distribuidora de Aves Ltda
CNPJ: 59.635.318/0001-91
CHAVE PIX: 59635318000191
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2388 - CONTA: 00000000000002457008
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/11/2025 - 11:06:15

DOCUMENTO: 111202
AUTENTICACAO SISBB: 8.E3A.942.545.729.487

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/tempIate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb



RECEBEMOS DE Agroavicultura Centro Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF_e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTFiCACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000056033
SERIE 001
Agroavicultura Centro DANFE
Documento Auxiliar da
Ltda Nota Fiscal Eletronica
0: Entrada
lSe {da CHAVE DE ACESSO
Av. Washington Luis, 123 - Centro, Presidente °
Prudente, SP - CEP: 19010090 Fone: 1832212947 gERIE'gg?OSG.%s 3525 1101 9213 2300 0180 5500 1000 0560 3312 1183 3770
' Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadoria a nao contribuinte 135253469874 13/11/2025 08:06:45
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
562156950112 01.921.323/0001-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.P.J/C.P.F. DATA DA EMISSAO
Associacao Mata Ciliar (associaomataciliarassocia) 61.056.933/0001-95 13/11/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Emilio Antonon, 1000 Aeroporto 13212010 13/11/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Jundiai SP 519025314114 08:06:43
FATURA/DUPLICATA
DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR
001 13/12/2025 131,40
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 131,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,40
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
0 - Emitente
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LlQuipo
1 0,000 0,000
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL C.N.PJ/CPF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
CODIGO B. CALC. VALOR Vi R I TAS
I DIl IDESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS | NCM/SH ICSOSNI CFOP I UNID. I QTD. I VLR UNIT. I VALOR TOTAL Cal l e A A
I 12820 lCriticaI Care Megazoo Herbivoros 200g I 23099010 | 0102 I 5405 I Un | 3| 43,80] 131 .40| 0.00| 0,00' 0,00| 0.00I 0,00|
Valor pago pela PM. CAMPO LIMPQ PAULISTA|
Documenton® ___ S <933 4
RS 12/ 40
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
Total aproximado de tributos: R$ 41,33 (31,45%) Federais R$ 17,67 (13,45%) Estaduais R$ 23,65 (18,00%) . Fonte IBPT.<br | RESERVADO AO FISCO

/>




12/11/2025, 10:01 Banco do Brasil

b G3321209553787981
Emissdo de comprovantes T TIE0ER AEbaGR

f  rerdommnii

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.01.14

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020251112125848428145345
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$131,40
TARIFA: R$0,00
DATA: 12/11/2025 - 10:00:14

COD PRODUTO: mpqrinter132925353137
PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO IP LTDA.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/11/2025 - 10:00:16

DOCUMENTO: 111201
AUTENTICACAO SISBB: 4.6E1.99A.556.8B5.1BF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE KALUNGA SA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 03/11/2025 VALOR TOTAL: R$ 946.60 DESTINATARIO:

ASSOCIACAO MATA CILIAR - R XV de Novembro, 195 Centro Pedreira SP HFsg
N. 489332
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: 1

{DATA DE RECEBIMENTO

Kalunga SA

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA

CONTROLE DO FISCO
GHAVE DE AGESSO - . o ]

NOME / RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ/CPF

61.056.933/0001-95

Av Jundiai, 1465 - Anhangabau 0 - ENTRADA
1- SAIDA 1
Jundiai/SP - CEP: 13208-053
N. 489332 3525 1143 2838 1100 9963 5500 1000 4893 3217 6382 4707
SERIES - Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 173 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAO (" PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

SAIDA DE VENDA 135253320979863 03/11/2025 16:24:35

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ/ CPF

407292836113 43.283.811/0099-63

DESTINATARIO / REMETENTE

(x DATA EMISSAO

03/11/2025

ENDERECO

R XV de Novembro, 195

1

BAIRRO | DISTRITO

Centro

~

(CEP

13920-009

DATA ENTRADA / SAIDA

MUNICIPIO

FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL FRA ENTRADA / SAIDA ]
Pedreira 9977-1775 SP 519025314114 L
4
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA
CNPJ/CPF ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CeP MUNICIPIO UF
Av Jundiai, 1465 Anhangabau Jundiai SP
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR PIS VALOR COFINS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 449,40 R$ 80,88 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 14,28 R$ 65,80 R$ 946,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [DESCONTO "Y OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA ]
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 946,60 |
J
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA [ NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 Ccx 14,3400 14,3400
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
csT/ BASE VALOR ALIQUOTA | VALOR APROX.
cODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCMISH | &2on| CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITARIO VALOR TOTAL e e = s %l Pi% ] TRIBUTOS
Registrador az crotulo oficio LE Brief Case vm PT 1 UN
656236 Merc Sujeita a0 Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 48203000 | 060 | 5405 ([ PT 1,0000 23,5000 23,50 0,00 0,00 0,00| 0 0 0,00
682019]|
Registrador az crotulo oficio LL Brief Case vm PT 1 UN =
656132 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 48203000 ( 060 | 5405} PT 0000 23,7000 7149 0.00 0.00 000} 0 0 0.00
682019]|
Registrador az crotulo oficio LL Brief Case azul PT 1 UN
656129 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 48203000 | 060 | 5405 | PT 3,0000 23,7000 71,10 0,00 0,00 000} 0 0 0.00
682019]|
302253 Fita adesiva PP 4SmmxdSm transparente Scotch 5802 PT 4 UN 39191010 | 400 | 5102 | PT 2,0000 21,9000 43,80 43,80 788|  o00| 18 | 0 0,00
Caneta esferografica 1.0mm cristal azul 835205 CX 50 UN
176072 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 96081000 | 460 | 5405 | CX 1.0000 46,8000 46,80, 0.00 0,00 0.00| 0 0 0.00
682019]|
014781 Barbante 8 fios 80% algodao c305 mts PT 1 UN 52053100 | 000 | 5102 | PT 3,0000 13,5000 40,50) 40,50 7.29 0,00( 18 0 0,00
Pincel quadro branco 3,0mm rosa BY102607 BT 1 UN
623778 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n | 98082000 | 260 | 5405 | BT 1,0000 59000 5890 0,00 0.00 000f 0 | 0 0.00
682019]|
Pincel quadro branco 3,0mm preto BY102607 BT 1 UN
02370 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n $9GBR000| | 60| S4B | BT 1,0000 59000 Bo0 .08 6.00 toal o 8 0,00
682019]|
Pincel quadro branco 3,0mm roxo BY102607 BT 1 UN
62377F Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 96082000 ( 260 | 5405 | BT 1,0000 5.8000 5.90 0,00 0,00 000 0 0 0.00
682019]|
371895 Grampeador n10 12fls . CX 1 UN 84729040 | 200 | 5102 [ CX 1,0000 17,9000 17,90) 17,90 3,22 0,00( 18 0 0,00

VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: DLL FISCAL 4.00
CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL IVALOR TOTAL DOS SERVIGOS IBASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN ]
DADOS ADICIONAIS
@FORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

conforme Art. 125, |,

RICMS||Trocas em ate 7 dias somente por defeitol|||

Nova Razao Social: Kalunga SA||Val Aprox Tributos: R$ 189,92 (20%) Fonte: IBPT||Em caso de devolucao e necessario emitir Nota Fiscal de Devolucao

TERMO DE FOM J
Vet pago pet P c%‘m'o %m;?zmus

Documento®
RS

ENTO 0272021

G4,




RECEBEMOS DE KALUNGA SA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 03/11/2025 VALOR TOTAL: R$ 946.60 DESTINATARIO: NF
ASSOCIACAO MATA CILIAR - R XV de Novembro, 195 Centro Pedreira SP =
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 489332
( ] SERIE: 1
e T I S G Ro o PG
DANFE T
Kalunga SA DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA
Av Jundiai, 1465 - Anhangabau 0 - ENTRADA
1-SAIDA o - - - UL
. CHAVE DE ACESSO
Jundiai/SP - CEP: 13208-053
N. 489332 3525 1143 2838 1100 9963 5500 1000 4893 3217 6382 4707
SERIE:A Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA2/ 3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
(NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
SAIDA DE VENDA 135253320979863 03/11/2025 16:24:35
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ/ CPF

407292836113

43.283.811/0099-63

DESTINATARIO / REMETENTE

(NOME / RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAO MATA CILIAR

DATA EMISSAO

03/11/2025

CNPJ / CPF

61.056.933/0001-95

(ENDEREGO "YBAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
R XV de Novembro, 195 Centro 13920-009
(MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
Pedreira 9977-1775 SP 519025314114
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA
'CNPJ | CPF ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO ‘CEP MUNICIPIO UF
JAV Jundiai, 1465 Anhangabau Jundiai SP
FATURA / DUPLICATA
~
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS VALOR PIS VALOR COFINS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 449,40 R$ 80,88 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 14,28 R$ 65,80 R$ 946,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IFI 'VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 946,60
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ 7 CPF
SEM FRETE
(ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 CX 14,3400 14,3400
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
CcODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH ng;‘\l CFOP | UNID QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL :;;Sui) icmMs me ] |C$'SJ:U<|>;|A-/_ VA#SQS?;SDX
Bloco autoadesivo 38x50mm sort. c200fls . PT 1 UN
1721 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 48201000 | 260 | 5405 ( PT 3,0000 6,9000 20,70 0,00 0,00 %0} 0 0 0%
682019
608910 Palito de sorvete ponta redonda kv 51010 PT 100 UN 44219900 | 200 | 5102 | PT 2,0000 6,3000 12,60 12,60 2,21 000 18 | © 0,00
Caderno univ, C.D. 1x1 80fls spauta Brief pt 2266107 PT 1 UN
189083 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 482020001 | (050 |:2805 | BT 1:0000, 17:1000 1749 0.00 0.00 0.00) 0 0 0.00
682019)|
Caderno univ. C.D. 1x1 80fls spauta Brf lil 2266084 PT 1 UN
139662 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 48202000 | 060 | 5405 | PT 1,0000 17.1000 1710 0.00 0.00 000 © 0 0.00
682019||
Cademo univ. capa dura costurado 96fl amarelo 64589 PT 1 UN
115813 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 48202000 | 060 | 5405 ( PT 1.0000 13,7000 13.70 0.00 0.00 000 0 0 0.00
682019)|
Caderno 14 capa dura costurado 96fls vermelho 74519 PT 1 UN
112395 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n 48202000 | 060 | 5405 | PT 110000 8,9000 8,90 0.00 0,00 o000| o 0 0,00
682019
324175 Dispenser pape toalhs interfolhado branco 340208 CX 1 UN 39259090 | 000 | 5102 | ©x 6,0000 44,8000 268,80) 2880| 4838 000 18 | 0 0,00
Papel 180g 210x297 vergebranco 2266374 PT 20 FL
479792 Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portaria CAT n | 48025799 | 060 | 5405 PT 10,0000 11,9000 119,00 0,00 0,00 0,00| © 0 0,00
682019
478731 Papel fotografico A4 2169 208 glossy paper adesivo PT 20 FL 48114190 | 200 | 5102 | PT 1,0000 28,9000 28,90 28,90 520 o000 18 | 0 0,00

VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: DLL FISCAL 4.00



RECEBEMOS DE KALUNGA SA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 03/11/2025 VALOR TOTAL: R$ 946.60 DESTINATARIO: NF-6
ASSOCIACAO MATA CILIAR - R XV de Novembro, 195 Centro Pedreira SP
N. 489332
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
[ [ SERIE: 1
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ -
DANFE
Kalunga SA DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA
Av Jundiai, 1465 - Anhangabau 0- ENTRADA
1- SAIDA
Jundiai/SP - CEP: 13208-053
N. 489332 3525 1143 2838 1100 9963 5500 1000 4893 3217 6382 4707
SERIES Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA3/ 3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
SAIDA DE VENDA 135253320979863 03/11/2025 16:24:35
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ/ CPF
407292836113 43.283.811/0099-63
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ) ) CNPJ/ CPF DATA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 03/11/2025
o R — b,
ENDEREGO [BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
R XV de Novembro, 195 Centro 13920-009
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
Pedreira 9977-1775 SP 519025314114
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA
CNPJ/ CPF NDEREGO ‘BAIRRO / DISTRITO [CEP MUNICIPIO UF
Av Jundiai, 1465 Anhangabau Jundiai SP
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR PIS VALOR COFINS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 449,40 R$ 80,88 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 14,28 R$ 65,80 R$ 946,60
(VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 946,60
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 cX 14,3400 14,3400
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
cODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NomisH [ (SOTH| CFOP | UNID [ QUANT.  [VALORUNITARIO |  VALOR TOTAL ;’:CSMZ o YALOR - 'u?::u?: o e
675318 Tesoura escolar 13cm Essentials preta 464260 BT 1 UN 82130000 | 260 | 5405 | BT 15,0000 4,7000 70,50 0,00 0,00 0.00| 0 0 0,00
224054 Protetor auricular descartavel PT 3 UN 39269040 | 000 | 5102 | PT 3,0000 12,3000 36,90) 36,90 6,64 0,00 18 0 0,00

VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: DLL FISCAL 4.00



04/11/2025, 11:27 Banco do Brasil

% ’ 63310411167126971
! Emitir comprovantes (versao antiga) 04/11/2025 11:27:22

04/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:27:04

819308193 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR

AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4
DATA DA TRANSFERENCIA 04/11/2025
NR. DOCUMENTO 551.914.000.004.400
VALOR TOTAL 946,60

#*%4%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: KALUNGA COM IND GRAF LTDA

AGENCIA: 1914-3 CONTA: 4.400-8
NR. DOCUMENTO 558.193,000.000.365
IDENTIFICADOR 1: 34.418
NR.AUTENTICACAO ©.BDE.4F9.1AC.1E6.266

Transacao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

Informagoes Fiscais

PM DE PEDREIRA

MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Numero da NFS-e
23394
Codigo de Verificagéo de Autenticidade
UWJ6KX2DO
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
17/11/2025 as 08:16:43

Chave de Acesso

61.056.933/0002-76

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagao 1578472PVR5LVSLQFLJYSDZK3DDQD72A
Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
23564 NFSe RPS 17/111/2025 17/11/2025 ttp:intranet.pedreira,sp.gov.br:5661issw
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS eb, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2 -Né@o Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 -Fixo desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
08.084.232/0001-87 ISENTO 54000007899 000065626 GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA CEZIRA DE QUEIROZ, 00474 SALA 01 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-021 PEDREIRA-SP 0038932236 administrativo01@moacyrcontabil.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPFI/CNPJ/Documento RG/Inscrigao Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razéo Social

ASSOCIACAO MATA CILIAR FILIAL A

Logradouro Complemento

AV EMILIO ANTONON , 1000

CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE  Telefone
13212-010 JUNDIAI - SP 3525904

Bairro
CHACARA AEROPORTO
E-mail

vanessa.souza@mataciliar.org.br

Discriminagédo dos Servigos

Contabilidade

“Empresa Optante do Simples Nacional. Nao transfere credito fiscal de ICMS/ISSQN. Dispensa retengdo de ISSQN, conf. Art. 18, LC 123/2006.”

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgao Civil

LC 116/2003: 17.19 Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Cadigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 0,00% 0000170000019

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 180,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 180,00 R$ 0,00 2 - Nido R$ 0,00
Retengdes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: R$ 180,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$24,21 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$9,00

Informagdes Complementares

TERMO DE FOMENTO 02/2021

Valor pago pela M. CAMPO LIMPO PAULISTA|

Documento n® 232214
RS [83C co

Data CPF/RG

/ /

RECEBI(EMOS) DE GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 23394 E CODIGO DE VERIFICAGAO UWJEKX2DO.

Assinatura




18/11/2025, 13:53 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.53.23

8193008193 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-@ CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E6000000020251118150003820514628
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$180,00
TARIFA: R$1,78
DATA: 18/11/2025 - 13:53:10

PAGO PARA: Gasparini Contabilidade Ltda

CNPJ: 8.084.232/0001-87

CHAVE PIX: 08084232000187

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0319 - CONTA: 00000000000000036544

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/11/2025 - 13:53:10

DOCUMENTO: 111802
AUTENTICACAO SISBB: 5.8D9.BF6.07B.5B8.3A4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao scolucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentoflndex.html?v=3. 10.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

PM DE PEDREIRA Numero da NFS-e
23393
MUNICIPIO DE PEDREIRA Coadigo de Verificagdo de Autenticidade
ENYYWOEJC

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
17/11/2025 as 08:16:43

Informagdes Fiscais Chave de Acesso

Exigibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagao 15784716 XO5ATVQEVJ3GTNNM47837202
Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
23563 NFSe RPS 17/11/2025 17/11/2025 http:/fintranet.pedreira.sp.gov.br:566/issw
Optante Simples Nacional Iincentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS eb, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2 -Néo Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razdo Social
08.084.232/0001-87 ISENTO 54000007899 000065626 GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA CEZIRA DE QUEIROZ, 00474 SALA 01 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-021 PEDREIRA-SP 0038932236 administrativo01@moacyrcontabil.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razédo Social
61.056.933/0001-95 ASSOCIACAO MATA CILIAR
Logradouro Complemento Bairro
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
13920-000 PEDREIRA - SP 3537107 vanessa.souza@mataciliar.org.br

Discriminagdo dos Servigos

Contabilidade

“Empresa Optante do Simples Nacional. N&o transfere credito fiscal de ICMS/ISSQN. Dispensa retengéo de ISSQN, conf. Art. 18, LC 123/2006.”

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgdo Civil

LC 116/2003: 17.19 Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Codigo da Obra Cadigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 0,00% 0000170000019

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 5.250,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.250,00 R$ 0,00 2 - Ndo R$ 0,00

Retencoes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor LIquido da NFS-e: R$ 5.250,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$706,12 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$262,50

Informagdes Complementares TERMO DE FOMENTO 02/2021

Veler pago pela PM. CAMPO LIMPO PAULISTA
Documento n® 2392 \

RS eS¥ 24

RECEBI(EMOS) DE GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME O SERVIGCO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 23393 E CODIGO DE VERIFICAGAO ENYYWOE.C.
Data CPF/IRG Assinatura
/ /




18/11/2025, 13:53 Banco do Brasil

3 G3381813449565921
Emitir comprovantes (verséo antiga) 18/11/2025 13:83:23

o A

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/11/2625 -  AUTOATENDIMENTO - 13.53.23

8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020251118150021993135605
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$658,24
TARIFA: R$6,51
DATA: 18/11/2025 - 13:53:10

PAGO PARA: Gasparini Contabilidade Ltda

CNPJ; 8.084.232/0001-87

CHAVE PIX: ©80384232000187

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0319 - CONTA: ©0000000000000036544

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 18/11/2025 - 13:53:11

DOCUMENTO: 111801
AUTENTICACAO SISBB: 6.C18.51B.38D.E15.F@D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hnao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendiment02.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/2



RPS / Numero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA g
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo
06/11/2025
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe — —
Cédigo de Verificagdo
- NOTA DA CIDADE - 03CBLGIMG
PRESTADOR DE SERVIGOS
- CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscrigdo Municipal: 54000004396  Inscrigdo Estadual:
lnl Qr‘QrJ Nome/Razao Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA
Enderego: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo Municipal: 1.4.29949 Inscrigdo Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Endereco: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Seq Descricdo Qtde V1 Unit V1 Total
1  CONTROLE DE ABSENTEISMO - CONTROLE DE ABSENTEIsSMO36 3,48 125,28
Data de Vencimento: 19/11/2025
Desconto: R$ ,00
Valor Liquido: R$ 119,02
TERMO DE FOMENTO 02/2021
Valer pago peta PM. CAMPO LIMPO PAULISTA
Documenton® ___ >33 3o
RS 219, 02
Retengdo de COFINS Retencéo de CSLL Retengdo de INSS Retencao de IRPF Retengdo de PIS Outras Retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR DA NOTA = R$ 125,28
Servigo Prestado
04.01 - MEDICINA E BIOMEDICINA.
Dedugdes (R$) Desconto Incond. (R$) [Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 125,28 5,00% R$ 6,26 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n° 8.250/2009.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 22/12/2025.

- Esta NFS-e ndo gera crédito.

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 63763, emitido em 06/11/2025.




07/11/2025, 14:43 Banco do Brasil

% G3340714381216651

2\ Emitir comprovantes (versao antiga) O711/2026 14:43:68

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.43.59

8193008193 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: E6000000020251107173759485519903
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$119,02
TARIFA: R$1,17
DATA: 07/11/2025 - 14:43:45

PAGO PARA: Intercard Servicos Medicos Ltda
CNPJ: 1.663.516/0001-89
CHAVE PIX: ©1663516000189
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0422 - CONTA: ©0000000000000876569
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©7/11/2025 - 14:43:46

DOCUMENTO: 110701
AUTENTICACAO SISBB: C.4F8.E72.511.97A.66E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECAO S/S LTDA
CNPJ: 87.389.086/0001-74

RUA RUI BARBOSA - EDIF MICHALSKI TERREO, 118

CEP: 94.920-510 - Bairro: VILA JARDIM AMERICA
Municipio: CACHOEIRINHA - RIO GRANDE DO SUL
Telefone: (51) 3287-3500

Email: nfse@prorad.com.br - Site: www.prorad.com.br
Insc. Municipal: 136317 Insc. Estadual:

E PROTECAO RADIOLOGICA

Numero da NFS-e
331074

Situag¢do
Emitida

Tipo
Importado

Numero RPS: 637256
Série RPS: RPS

Nota Fiscal de Servico Eletrdnica - Série Nota Fiscal Eletroni

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E FAZENDA

Identificador
12503 0927 4908

Autenticidade
7389 0862

BT

Data Fato Gerador

Data/Hora Emissdo

01/11/2025 01/11/2025 03:09
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razdo Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95
Enderego Numero Complemento
RUA QUINZE DE NOVEMBRO 195 NAO INFORMADO
Bairro CEP Cidade - Estado
CENTRO 13920000 Pedreira - SP
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
Servigo Local Prestagao Aliquota Situagdo Trib. Valor Servigo Desc. Incondic. Valor Dedugdo Valor ISS
1709 8561 2.5% TI 131,00 0,00 0,00 3,28
Descri¢do do Servigo:
Servico de Dosimetria Pessoal, perfodo de utilizagdo de 01/10/2025 a 31/10/2025
Quantidade de dosimetros utilizados no periodo:
6 dosimetro(s) de Tdrax. Preco unitario: RS 18,50
Despesa de expedicdo: R$ 20,00
Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Célculo ISSQN
131,00 0,00 0,00 131,00 3,28
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 131,00

Descricao dos subitens da Lista de Servigo em acordo com a Lei Complementar 116/03

1709 Pericias, laudos, exames técnicos e analises técnicas.

Legenda do Local de Prestagdo do Servigo

8561 Cachoeirinha

Outras Informagdes

Ti - Tributada Integralmente

(1709) Servigo tributado no municipio do prestador.

Contribuinte enquadrado como Homologado de ISS ou ISS em regime estimado/fixo

Autorizagio para emiss3o de Nota Fiscal de Servigo Eletrénica: 1586/2012 de 23/02/2012 00:00:00

A veracidade das informacgdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
https://cachoeirinha.atende.net/autoatendimento/servicos/consulta-de-autenticidade-de-nota-fiscal-eletronica-nfs-e

A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 15/12/2025

Valor aproximado dos tributos: Federais R$17,62 (13,45%), Estaduais R$0,00 (0,00%), Municipais R$6,04 (4,61%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto

8.264/2014 - FONTE IBPT

Observagdes: CONFORME LEI N° 13.137/2015 Forma de Pagamento: Boleto Bancario Data de Vencimento: 25/11/2025

RS —

Documento 0’

“TERMO DE FOMENTO 0212021

M. CAMPO LIMPO PAULISTA
valor pago pela PM. =

)3/,&3




—

j&l¥ Banco Itad S.A. | 341-7 |

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento 25/11/2025
Cedente Agencia/Cédigo Cedente
PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEGAQ S/S LTDA 7460/03636-6
Data Documento N° Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/11/2025 10504891 DS N 01/11/2025 109/10504891-6
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 131,00
Sacado: ASSOCIACAO MATACILIAR
61.056.933/0001-95
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 /CENTRO
PEDREIRA/SP
13.920-000
Ficha de Compensagéo
Autenticagdo Mecanica
Corte aqui
A&l Banco Itad S.A. l 341 -7 | 34191.00107 50489.167465 00363,660002 4 1276000013100
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento 25/111/2025
Cedente Agencia/Cédigo Cedente
PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEGAOQ S/S LTDA 7460/03636-6
Data Documento N° Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/11/2025 10504891 DS N 01/11/2025 109/10504891-6
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 131,00
Instrugdes VAL OR REF. A NF Se N. 331074 ++VALORES EXPRESSOS EM REAIS *+ | () Descontos/Abatimentos
( -) Outras Dedugées
APOS 25/11/2025 MULTA ............ R$ 2,62 (+ ) Mora/Multa
MORA DIA/COM.PERMANENC .......... R$ 0,04 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Sacado: ASSOCIACAO MATACILIAR
61.056.933/0001-95
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 195 /CENTRO
PEDREIRA/SP
13.920-000
Ficha de Compensagio
Autenticagio Mecanica

(AR AR BN RRMVM

Pagina 1 de 1



04/11/2025, 11:28 Banco do Brasil

8 } G3310411167126971
1 Emitir comprovantes (versio antiga) OUSAR TN
EMpRESA |
04/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:28:01
819308193 @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 365-4

34191091075048916746500363660002412760000013160
BENEFICIARIO:

PRO RAD C ER S S LTDA
NOME FANTASIA:

PRO RAD C ER S S LTDA
CNPJ: 87.389.086/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

PRO RAD C ER S S LTDA
CNPJ: 87.389.086/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAO MATA CILIAR
CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 110.401
DATA DE VENCIMENTO 25/11/2025
DATA DO PAGAMENTO 04/11/2025
VALOR DO DOCUMENTO 131,00
VALOR COBRADO 131,00
NR.AUTENTICACAO B.0OAO.E47.2CE.B2F.QBE8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb



Venda Produtos Adg. Terceiros/Venda Substiuicao Tributaria

RECEBEMOS DE BONETTO MAT. P/ CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF -e
EMISSAO: 06/11/2025 - DEST./ REM.: ASSOCIACAO MATA CILIAR (000004642) - VALOR TOTAL: R$ 379,38 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000.060.551
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
BONETTO MATERIAIS PARA
cn"s“.ﬂn ITDA DOCUMENTO AUXILIAR DA
d : " NOTA FISCAL ELETRONICA
Rua Dr. lvan er\lagygose Vasconcellos 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
PN o veed. F 3525 1160 7394 1400 0169 5500 1000 0605 5111 4642 2046
o Centro - 13.9/20-065 1-SAIDA
Pedreira/SP , . -
m etmatzam | " 000.060.551 f1.1 /1 L i e
i~ www.bonetto.com.br SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135253367788689 06/11/2025 14:51:43

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

519001888118 60.739.414/0001-69
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAOQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR (000004642) 61.056.933/0001-95 06/11/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 06/11/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREIRA 3852-4055 Sp 519025314114
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
18,02 3,24 0,00 0,00 399,37
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 19,99 0,00 0,00 379,38
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECTE l MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO CST VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
PROD. / SERV. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM / SH CFOP | UNID. QUANT. UNITARIO TOTAL CALC. ICMs LCMS. 1PL 1CMS l;'-[—‘
0211.0107 LUVA SOLDAVEL 2 AMANCO - 11747 39174090] 060 |5405 |PC 2,0000 15,3010 30,60 1,53 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
0211.0010 TUBO SOLDAVEL 60MM AMANCO - 10462 39172300| 060 |5405 |BR 1,0000 202,50004 202,50 10,13 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
0179.0128 ADESIVO PVC FRASCO 175G C/PINCEL 35061090 000 |5102 |PC 1,0000 18,9670f 18,97 0,95 18,02 3,24 0,00 |18,00| 0,00
AMANCO-90061
0247.0166 TUBO EXTENS.UNIV.POLIP.BCO CENSI 7150-  |39174090| 060 |5405 |PC 3,0000 7,9000! 23,70 1,19 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
04025/7150-01001
0175.0784 TORN.ESF.MET.JARDIM 1/2 BUCH.3/4 - 84818099] 060 |5405 |PC 1,0000! 49,9000 49,90 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
TJE119B
0179.0359 REG. MONOBLOCO SOLD 60MM AMANCO - 84818095| 060 |5405 |PC 1,0000| 73,7000 73,70 3,69 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
99383
[Valer page pate P.M. CAMPO LIMPE PAULISTA,
Documenten® ___ =S S :
RS ST, 08
DADOS ADICIONAIS
TNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQO FISCO

CST: 00=RS$ 18,97 - ;; VAL APROX TRIBUTOS R$86,87(21,75%) FONTE IBPT
"VENDEDOR:MONICA DE OLIVEIRA SILVA FORMA PGTO:7 DIAS ESPECIAL:OBS
ENTREGA: AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NF, FORAM PAGAS COM RECURSOS
ORIUNDOS DO TERMO DE FOMENTO N 02/2021, FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAO
MATA CILIAR E A PREFEITURA DE CAMPO PAULISTA ENDEREcO:RUA JOAO
GASPARINI, 07 BAIRRO:RAINHA DA PAZ CIDADE PEDUREIRA; -

WWW.Cniesistemas.com.br



06/11/2025, 14:35 Banco do Brasil

g G3350614311349681

i Emitir comprovantes (versao antiga) 06/11/2025 14:35:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.35.50

8193008193 oeo1
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-@ CONTA: 365-4

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0008080020251106173231999495071
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$379,38
TARIFA; R$0,00
DATA: 096/11/2025 - 14:35:35

PAGO PARA: Bonetto Materiais Para Construcao Lt
CNPJ: 60.739.414/0001-69
CHAVE PIX: 60739414000169
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2427 - CONTA: 00000000000000804371
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

" -

Notificacao enviada em: 06/11/2025 - 14:35:35

DOCUMENTO: 110603
AUTENTICACAO SISBB: 7.F52.F@C.0OF7.C43.7AB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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EMPRESA

Cliente - Conta atual

G3370913209459901
09/12/2025 13:38:56

Agéncia
Conta corrente

8193-0

365-4ASSOCIACAO MATA CILIAR

Periodo do extrato 11/2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saldo

31/10/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C

04/11/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 551.914.000.004.400 946,60 D
04/11 11:27 KALUNG 00000000000034418

04/11/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 850,00 D
04/11 11:26 ASSOCIACAO MATA CILIAR

04/11/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.401 131,00D
PRORAD CER S S LTDA

04/11/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.927,60C 0,00C
Rende Facil

06/11/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.601 2.022,79 D
077 0001 11910441813 SELMA GESTICH SAR

06/11/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.602 1.500,00 D
260 0001 43046578873 MARCELO RAULINO S

06/11/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.603 379,38 D
06/11 14:35 BONETTO MATERIAIS PARA CO

06/11/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 823.101.100.089.399 13,40 D
Cobranga referente 06/11/2025

06/11/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 823.101.100.089.401 13,40 D
Cobranga referente 06/11/2025

06/11/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.928,97C 0,00C
Rende Facil

07/11/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.701 119,02 D
07/11 14:43 INTERCARD SERVICOS MEDICO

07/11/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 863.111.200.151.277 1,17D
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/11/2025

07/11/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 120,19C 0,00C
Rende Facil

12/11/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 111.201  131,40D
12/11 10:00 PIX Marketplace

12/11/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 111.202 1.798,50 D
12/11 11:06 ALTA DISTRIBUIDORA DE AVE

12/11/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 863.161.200.147.878 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 12/11/2025

12/11/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.939,90C 0,00C
Rende Facil

14/11/2025 4386 99015 870 Transferéncia recebida 554.386.000.030.001 9.209,26 C
14/11 14:07 PREFEITURA M DE C L PAUL

14/11/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 9.209,26 D 0,00 C
Rende Facil

18/11/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 111.801 658,24 D
18/11 13:53 GASPARINI CONTABILIDADE L

18/11/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 111.802 180,00 D
18/11 13:53 GASPARINI CONTABILIDADE L

18/11/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 893.221.200.161.378 8,29 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 18/11/2025

18/11/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 846,53 C 0,00 C
Rende Facil

27/11/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 224,41 D
27/11 15:55 ASSOCIACAO MATA CILIAR

27/11/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 224,41C 0,00C

Rende Facil



30/11/2025 0000 00000 999 SALDO

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



»

Dados do Cliente
Agéncia

8193-0

Cliente
ASSOCIACAO MATA CILIAR

Resumo do més - Novembro/2025

Saldo bruto em 31/10/2025
Aplicacbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/11/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
31/10/2025 Saldo Anterior
04/11/2025 Resgate
06/11/2025 Resgate
06/11/2025 Resgate
07/11/2025 Resgate
12/11/2025 Resgate
14/11/2025 Aplicacao
18/11/2025 Resgate
27/11/2025 Resgate
28/11/2025 Saldo Final

g BB RENDE FACIL

Conta
365-4

CNPJ

61.056.933/0001-95

Capital

R$ 13.590,01
R$ 1.917,90
R$ 2.462,85
R$ 1.447,77
R$ 119,73
R$ 1.931,95
R$ 9.209,26
R$ 842,77
R$ 223,30

R$ 13.853,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 47,95

R$ 12,51

R$ 16,62

R$ 7,04

R$ 0,59

R$ 10,25

R$ 0,00

R$ 4,84

R$ 1,43

R$ 34,87

R$ 0,00

R$ 2,81

R$ 3,73

R$ 1,58

R$ 0,13

R$ 2,30

R$ 0,00

R$ 1,08

R$ 0,32

R$ 0,00

R$ 13.637,96

R$ 9.209,26

R$ 8.987,60

R$ 11,95

R$ 0,00

R$ 40,20

R$ 13.887,87
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 1.927,60
R$ 0,00 R$ 2.475,74
R$ 0,00 R$ 1.453,23
R$ 0,00 R$ 120,19
R$ 0,00 R$ 1.939,90
R$ 0,00 R$ 9.209,26
R$ 0,00 R$ 846,53
R$ 0,00 R$ 224,41
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 09/12/2025 as 14:11



